
UCHWAŁA NR VII/76/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład 
Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu

Na  podstawie art. 16 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z  
2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  III/7/10  Rady  Miasta  Kędzierzyn-Koźle  z dnia  20 grudnia  2010 r. w sprawie  
utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu w § 
6 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Gajowej - na działkach nr: 1496/14, 1496/15, 4193/7, 4193/10, 1497/5 w obrębie Kędzierzyn,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/53/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Cmentarny 
w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na podmiotowej stronie  Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U.  z 2018 r. poz. 62,  1000,  1366,  1669,  
1693,  2245, 2354 i 2500  oraz z 2019 r. poz. 303 i 326.

Id: B901E1F0-65B5-4BBB-8D38-3EDC5EF4AC40. Uchwalony Strona 1




